
Økonomisk støtte til masterstudenter ved Institutt 

for sosiologi og statsvitenskap våren 2012. 

Vårsemesteret 2012 lyser Institutt for sosiologi og statsvitenskap (ISS) ut økonomisk støtte til 

arbeid med masteroppgaven. Det vil i utgangspunktet ikke bli bevilget mer enn kr. 7000 per 

søker. Der det innvilges støtte vil normalt opp til 70 % av reelle kostnader dekkes. ISS vil vurdere 

eventuelt støttebeløp på fritt grunnlag. For beløp under ca. kr 1.000 henviser vi til den generelle 

støtteordningen. For mer informasjon se:  

www.ntnu.no/iss/masterstotte 

Hvem kan søke?  

For å søke om økonomisk støtte må du være registrert som masterstudent ved ISS og ha en gyldig 

masterkontrakt. Du må ha avlagt emneeksamener på master tilsvarende minst 60 studiepoeng og 

ha en oppnevnt veileder til oppgaven. Studenter som tidligere har mottatt støtte fra ISS, kan ikke 

søke på nytt. Søkere som blir tildelt støtte i denne runden vil heller ikke kunne søke senere i 

studiet.   

Hva kan det søkes støtte til?  

Støtten gis normalt som tilskudd til arbeidet med masteroppgaven eller til formidling av 

resultater. Du kan for eksempel søke om støtte til datainnsamling eller -bearbeiding, reiser, kurs 

og konferanser. Ved reiser skal det ikke beregnes kostgodtgjøring, men bare direkte reise- og 

eventuelle overnattingsutgifter. Alle utgifter skal dokumenteres med originale kvitteringer. 

Støtten gis vanligvis i etterkant som refusjon for dokumenterte utgifter.   

Søknadsbehandling  

Alle søknadene blir vurdert samtidig og i forhold til hverandre. Tildeling skjer på grunnlag av 

prosjektets faglige kvalitet og relevans for instituttet, søkerens potensial for gjennomføring og 

søkerens karakterer. I tillegg vil aktiviteter som er knyttet til kostnader ved egen datainnsamling 

prioriteres. Det blir videre bli gitt prioritet til søknader om deltakelse på faglige konferanser med 

egne bidrag.  

Søknaden skal være skriftlig (ikke e-post) og inneholde:   

1. En begrunnelse for søknaden og en kort prosjektbeskrivelse (maksimum 1 side) 

2. Fremdriftsplan for masteroppgaven 

3. Et budsjett eller kostnadsoversikt, og en angivelse av søknadsbeløp 

4. En uttalelse fra veileder om prosjektet og søknaden 

5. Kopi av karakterutskrift på mastergrad 

6. Kopi av mastergradskontakt 

 

Oppgi postadresse for svar. Dater og signer søknaden 

 

NB! Kvitteringer på utgifter skal ikke legges ved søknaden.  

Det skal leveres kun dersom det innvilges støtte. 

  

http://www.ntnu.no/iss/masterstotte


Ufullstendige søknader vil ikke bli vurdert.  
  

Søknader leveres eller sendes til Institutt for sosiologi og statsvitenskap 
ved rådgiver Stig Arve Sæther stigarve@svt.ntnu.no  

 

Søknadsfrist: 24.02.2012 
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